Et multum referens de Meænate supino.

Quintil. Tarda & supina compositio. Idem, Supini securique. ¶ Inde supinior, otiosus, comparativus. Mart. lib. 2.

Nusquam delicia supiniores.

¶ Supinus item accipitur pro acclivi, sive montoso. Horat. lib. 1. Carm.

Seu mihi frigidum Præneste, seu Tybur supinam.

Fuit enim Tybur civitas in alcensu collis posita, cuius etiam hodie ruinae conspiciuntur. ¶ Supina vallis, Livius lib. 7. ab Vrb. ¶ Supinus Persius dixit pro, superbus. Sat. 1.

— Italo quod honore supinus

Frigerit heminas Areti adilis iniquas.

Supinitas, atis. Quintil. Supinitas omnis odiosa.

Sūpērū. a, um, à quibusdam dicitur verbum participale, sicut gerundia participalia nomina appellantur. Habet autem duas terminations, um, & u: ut, Lectum, lectu. Quod in um finitur, habet significacionem activam. Salust. Legatos ad Iugurtham de injuriis questum misit, id est, qui quererentur, vel questuros, καρφορόδηρες. Idem, Non mea culpa sèpè ad vos oracula mittō, p.c. hoc est, qui orient, sive oraturos.

oraturos. *παραλλογής*. Do filiam nuptum dicimus, hoc est, quæ nubat. Do venum, vendo. Spectatum admissi sumus: id est, ut spēctemus. ¶ Quod verò in finitur, significationis passiva est, jungiturque nominibus adjectivis. Virg. 3. *Aeneid.*

Nec visu facilis, nec dicta affabilis ulli.

hoc est, qui nec videri, nec dici facile possit. Plin. Accipenser pisces satus inventu, hoc est, qui raro invenitur. Dicimus præterea, Dignum sive indignum relatu, hoc est, quod referatur. Impium factu, si fiat. Horrendum aspectu, si aspiciatur. Iucundum cogitatu, si cogitetur. Obscenum viu, si videatur, & sic de reliquis.

Sūpīno, as. Supinum colloco. { *υπνίασθαι*. GAL. Renverſor, courber à la renverſe, ou en arrière. ITAL. Rovesciare, piegar al rovescio. GERM. Auff den rücken nider werffen. HISP. Trastornar, plegar al reves. ANGL. To lay the bellie upboard. } Stat. lib. 6. Theb.

Principiatque retrò juvenum, atque in terga supinat.

Sūpinör, aris, ari, passivum est verbi Supino, Supinus fio. { *υπνίζεσθαι*. GAL. Estre renversé & couché le ventre en haut. ITAL. Essere rovesciato. GERM. Hinderlich gekert werden. HISP. Ser trastornado. ANGL. To be layd with the face upboard. } Horat. Serm. Sat. 7.

Nasum nidore supinor.

Vbi Acron interpres, Nasum (inquit) nidore supinatur, qui nimium delectatur, & inclinatur odoribus pulmentariorum. Supinari igitur est erigi, & Supinum fieri. Accusativum verbo addit passivo, quem admodum & Virg. 7. *Aeneid.*

Loricam induit, fidisque accingitur ense.